
 

IISSTTIITTUUTTOO          TTEECCNNIICCOO          SSTTAATTAALLEE  

EECCOONNOOMMIICCOO              EE              TTEECCNNOOLLOOGGIICCOO  
MM..  CCAAPPIITTOOLLOO  

7755002288      TTUURRSSII      ((MMTT))  
 

 

Via SS. Quaranta - 75028 TURSI (MT) -  Tel. 0835.533337 – 0835.533378   Fax:0835.532714 
Cod. Fisc. N. 91000190776     e-mail: info@itcgtursi.it     http://www.itcgtursi.it 

 

  

 

 
 

Prot.n. 2094        Tursi 24/04/2018 

 

 Oggetto: Rinuncia figure aggiuntive Progetto Pon “GETTING STARTED… AL LAVORO!”    
 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO  NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 
AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. AVVISO PUBBLICO Prot. 1953 del 21/02/2017 “ 
POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE IN CHIAVE INNOVATIVA, A SUPPORTO DELL’OFFERTA 
FORMATIVA” - ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE)- OBIETTIVO SPECIFICO 10.2 –AZIONE 
10.2.2 - Approvazione prot. 38439 del 29/12/2017 – Autorizzazione  Nota MIUR AOODGEFID prot. 38443 del 
29/12/2017 – Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-BA-2017-35 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Visto l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 1953 del 21/02/2017 che fa riferimento al PON 
“Per la Scuola–Competenze e ambienti per l’apprendimento”, finalizzato ai percorsi per il 
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa a supporto dell’offerta 
formativa di cui all’Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2 del Programma Operativo 
Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” per il periodo di 
programmazione 2014-2020.  

 Vista le delibere del Collegi Docenti e del Consiglio di Istituto di adesione ai progetti 
suddetti;  

 Vista la nota del MIUR, Nota MIUR AOODGEFID prot. 38443 del 29/12/2017 con la quale è 
stata comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità 
della spesa e conclusione entro il 31 agosto 2019;  

 Vista la nota di chiarimenti del MIUR n. 38115 del 18.12.2017;  
 Considerato che da una più attenta valutazione delle caratteristiche progettuali non risulta 

necessaria le previsione di una figura aggiuntiva per il progetto di cui all’oggetto, 
 

DECRETA 
 

La rinuncia della figura aggiuntiva prevista  in fase di candidatura per i seguenti moduli del 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-BA-2017-35 “ Getting Started…..al Lavoro!” dal momento che appare 
non più necessaria in fase di attuazione del progetto: 
 

 MODULO 2 - MATEMATICA PER TUTTI 

 MODULO 3- LET’S  LEARN AND TRAVEL 

 MODULO 4 - LE SCIENZE INTORNO A NOI 

mailto:info@itcgtursi.it


  

 MODULO 5 - LIFELONG LEARNING IN THE FUTURE CLASSROOM 

 
La presente determina viene pubblicata sul sito internet dell’Istituto Tecnico Statale “Manlio 
Capitolo” www.itcgtursi.gov.it  e inserita tra gli atti contabili dell’Istituzione scolastica. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Angelo Castronuovo 
 

http://www.itcgtursi.gov.it/

		2018-04-30T12:19:13+0000
	CASTRONUOVO ANGELO




